АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.03.2022                                       г. Оха                                                       № 157

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постанов-

лением администрации муниципального образования городской округ «Охин-

ский» от 26.12.2013 № 1066 «Об утверждении Перечня муниципальных программ

муниципального образования городской округ «Охинский», руководствуясь ста-

тьями 9 и 44 Устава муниципального образования городской округ «Охинский»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Внести в муниципальную программу «Защита населения и территории му-

ниципального образования городской округ «Охинский» от чрезвычайных ситуа-

ций природного и техногенного характера, обеспечение пожарной безопасности

и безопасности на водных объектах», утвержденную постановлением  админи-

страции муниципального образования городской округ «Охинский» от 08.08.2014

№ 555 следующие изменения:

1.1. в табличную часть паспорта муниципальной программы муниципального

образования городской округ «Охинский» внести следующие изменения:

О внесении изменений в постанов-

ление администрации муници-

пального образования городской

округ «Охинский» от 08.08.2014 №

555 «Об утверждении муници-

пальной программы «Защита насе-

ления и территории муниципаль-

ного образования городской округ

«Охинский» от чрезвычайных си-

туаций природного и техногенного

характера, обеспечение пожарной

безопасности и безопасности на

водных объектах»

1.1.1. столбец 2 строки 9 изложить в следующей редакции «Муниципальная

программа финансируется за счет средств бюджета муниципального образования

городской округ  «Охинский». Общий объем финансирования составляет 22 911,4

тыс. руб., в том числе по годам:

2015 – 438,1 тыс. руб.               2021 – 2717,6 тыс. руб.

          2016 – 633,7 тыс. руб.               2022 – 8080,2 тыс. руб.

          2017 – 395,2 тыс. руб.               2023 – 1332,3  тыс. руб.

          2018 – 2169,4 тыс. руб.             2024 – 1332,3  тыс. руб.

          2019 – 1857,2 тыс. руб.             2025 – 963,6  тыс. руб.

2020  – 2991,8 тыс. руб.

2.  Внести в приложение № 3.1 «Ресурсное обеспечение реализации муници-

пальной программы муниципального образования городской округ «Охинский»

следующие изменения:

2.1. Строку «Муниципальная программа «Защита населения и территории

муниципального образования городской округ «Охинский» от чрезвычайных си-

туаций природного и техногенного характера, обеспечение пожарной безопасно-

сти и безопасности на водных объектах» изложить в следующей редакции:

 Муници-

пальная

программа

«Защита

населения

и террито-

рии муни-

ципально-

го образо-

вания го-

родской

округ

«Охин-

ский» от

чрезвы-

чайных

ситуаций

природно-

го и техно-

генного

характера,

обеспече-

ние по-

жарной

безопасно-

сти и без-

Адми-

нистра-

ция му-

ници-

пально-

го обра-

зования

город-

ской

округ

«Охин-

ский»

Итого

14426,0 2717,6 8080,2 1332,3 1332,3 963,6

Бюджет

муни-

ципаль-

ного об-

разова-

ния го-

родской

округ

«Охин-

ский»

14426,0 2717,6 8080,2 1332,3 1332,3 963,6

опасности

на водных

объектах»

2.2.  Строку 3.2 изложить в следующей редакции:

3.2 Подготовка (повы-

шение квалифика-

ции) должностных

лиц: специалистов в

области защиты

государственной

тайцы и мобилиза-

ционной подготов-

ки администрации

муниципального

образования город-

ской округ «Охин-

ский»

Админи-

страция

муници-

пального

образо-

вания го-

родской

округ

«Охин-

ский»

Бюджет

муни-

ципаль-

ного об-

разова-

ния го-

родской

округ

«Охин-

ский»

308,5

0,0

209,3

49,6

49,6

0,0

2.3.  Строки 10 и 10.1 изложить в следующей редакции:

10. Материально-

техническое

обеспечение

выполнения

пожарной без-

опасности и

требований

установлен-

ных правила-

ми противо-

пожарного

режима в це-

лях обеспече-

ния пожарной

безопасности

8471,0

1589,5

6281,5

300,0

300,0

0,0

10.1 Организация и

осуществление

мероприятий

по территори-

альной обороне

и гражданской

обороне, защи-

те населения и

территории го-

родского окру-

Адми-

нистра-

стра-

ция

муници

ципаль

паль-

ного

обра-

зова-

Бюд-

жет

муни-

ци-

паль-

ного

обра-

зова-

ния

город-

6042,9

575,5

4867,4

300,0

300,0

0,0

га от чрезвы-

чайных ситуа-

ций природно-

го и техноген-

ного характера,

включая под-

держку в со-

стоянии посто-

янной готовно-

сти к использо-

ванию систем

оповещения

населения об

опасности,

объектов граж-

данской оборо-

ны

ния

город-

ской

округ

«Охин-

ский»

род-

ской

округ

«Охи

нский

»

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский нефтяник»

и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования

городской округ «Охинский» www. adm-okha.ru.

4. Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава муниципального образования

 городской округ «Охинский»                                                           Е.Н. Касьянова

http://www.muravlenko.com/